2021
Los tornillos Versalock de GmReis tienen tecnología
de bloqueo de ángulo variable de +/- 15º.
Conexión hexalobular torxdrive que proporciona
mayor acoplamiento y transmisión de torque entre
el atornilLATERALIDADr y el tornillo, con sistema
de auto-retención que facilita su manejo y reduce
tiempo quirúrgico.

Placa Versalock Versátil (Recta).
Orificios bloqueados de la región
proximal de las placas: Fíbula
distal anatómica y tipo gancho, y
distales de tibia tipo gancho.
Todos los orificios bloqueados de la
placa Versalock Versátil (Recta).
Orificios bloqueados de la región
proximal de las placas: Fíbula
distal anatómica y tipo gancho,y
tibia distal tipo gancho.
Orificios bloqueados de la región
proximal de las placas distales de
tibia medial y anterolateral.
CÓDIGO    LONGITUD
223-27-10-BP 10.0 mm
223-27-12-BP 12.0 mm
223-27-14-BP 14.0 mm
223-27-16-BP 16.0 mm
223-27-18-BP 18.0 mm
223-27-20-BP 20.0 mm
223-27-22-BP 22.0 mm
223-27-24-BP 24.0 mm
223-27-26-BP 26.0 mm
223-27-28-BP 28.0 mm
223-27-30-BP 30.0 mm
223-27-32-BP 32.0 mm
223-27-34-BP 34.0 mm
223-27-36-BP 36.0 mm
223-27-38-BP 38.0 mm
223-27-40-BP 40.0 mm
CÓDIGO    LONGITUD
223-3527-12-B 12.0 mm
223-3527-14-B 14.0 mm
223-3527-16-B 16.0 mm
223-3527-18-B 18.0 mm
223-3527-20-B 20.0 mm
223-3527-22-B 22.0 mm
223-3527-24-B 22.0 mm
223-3527-26-B 26.0 mm
223-3527-28-B 28.0 mm
223-3527-30-B 30.0 mm
223-3527-32-B 32.0 mm
223-3527-34-B 34.0 mm
223-3527-36-B 36.0 mm
223-3527-38-B 38.0 mm
223-3527-40-B 40.0 mm
223-3527-42-B 42.0 mm
223-3527-44-B 44.0 mm
223-3527-46-B 46.0 mm
223-3527-48-B 48.0 mm
223-3527-50-B 50.0 mm
223-3527-55-B 55.0 mm
223-3527-60-B 60.0 mm
CÓDIGO    LONGITUD
223-35-12-B 12.0 mm
223-35-14-B 14.0 mm
223-35-16-B 16.0 mm
223-35-18-B 18.0 mm
223-35-20-B 20.0 mm
223-35-22-B 22.0 mm
223-35-24-B 24.0 mm
223-35-26-B 26.0 mm
223-35-28-B 28.0 mm
223-35-30-B 30.0 mm
223-35-32-B 32.0 mm
223-35-34-B 34.0 mm
223-35-36-B 36.0 mm
223-35-38-B 38.0 mm
223-35-40-B 40.0 mm
223-35-42-B 42.0 mm
223-35-44-B 44.0 mm
223-35-46-B 46.0 mm
223-35-48-B 48.0 mm
223-35-50-B 50.0 mm
223-35-55-B 55.0 mm
223-35-60-B 60.0 mm
CÓDIGO    LONGITUD
307-35-12   12.0 mm
307-35-14   14.0 mm
307-35-16   16.0 mm